

| | | | | |
|----|---------------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| | INGRESOS | 470.477.342 | 567.835.557 | 603.096.194 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 459.787.940 | 538.807.871 | 544.930.482 |
| 06 | RENTAS DE LA PROPIEDAD | 47.668 | 47.668 | 0 |
| 07 | INGRESOS DE OPERACIÓN | 5.673.985 | 5.673.985 | 1.238.253 |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 4.342.791 | 4.342.791 | 7.954.668 |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | 624.948 | 624.948 | 42.384.923 |
| 13 | TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL | | 13.754.022 | 6.587.868 |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA | 10 | 4.584.272 | 0 |
| | GASTOS | 470.477.342 | 567.835.557 | 562.949.250 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL | 209.975.023 | 223.899.507 | 223.893.559 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 109.772.383 | 142.711.121 | 142.560.543 |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | 15.674 | 4.907.326 | 4.736.118 |
| 24 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 146.324.316 | 166.684.032 | 165.783.182 |
| 25 | INTEGROS AL FISCO | 3.738.719 | 7.457.520 | 6.906.596 |
| 26 | OTROS GASTOS CORRIENTES | | 306.360 | 740.515 |
| 29 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 651.217 | 4.463.270 | 4.222.833 |
| 31 | INICIATIVAS DE INVERSIÓN | | 8.741.969 | 6.419.050 |
| 32 | PRÉSTAMOS | | 1.200.000 | 200.000 |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA | 10 | 7.464.452 | 7.486.854 |
| | RESULTADO | | | 40.146.944 |